ACTA ARCHEBISCOPALIS CURIAE OLOMUCENSIS PRO PARTE SUDETICA ET BORUSSICA

NR. 4. - DIE 5. MARTII 1942.

Nr. 2.881.

Solemnitas externa festorum SS. Nominis Jesu, SS. Angelorum Custodum et SS. Nominis Mariae.

Sacra Congregatio Rituum.

No. 1.257/42.

O l o m u c e n .

R. P. D. Leopoldus Prečan, Archiepiscopus Olomucensis, Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XII. humillime exposuit Rescripto Sacrae Rituum Congregationis diei 10. Julii 1936 omnibus ecclesiis dioecesium hodierni Protectoratus Bohemiae et Moraviae concessum fuisse ad quinquennium celebrationem festivitatum externarum festi SS. Nominis Jesu, SS. Angelorum Custodum et SS. Nominis Mariae in Dominicis haec festa immediate sequentibus cum celebratione unius Missae cantatae seu solemnis et alterius lectae de correspondente festo. Cum idem Rescriptum expiratum est, Archiepiscopus Orator benignam eiusdem prorogationem imploravit et quidem ut praedictae festivitates celebrari valerent: de festo SS. Nominis Jesu, Dominica II. post Epiphaniam, ubi hac die in foro celebratur; de SS. Angelis Custodibus, Dominica I. Septembris, ubi eorum dem solemnitas externa hac die peragit; de festo SS. Nominis Mariae, Dominica post festum Nativitatis eiusdem Deiparae, ubi festum SS. Nominis Mariae solemniore modo hac die celebratur. Exposuit insuper idem Archiepiscopus, quod attinet ad Confraternitates seu Uniones sub titulo B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, vel Purissimi Cordis, vel Sanctae Familiae canonice erectas, quoties ipsae externas festivitates titularium peragunt in sequentibus Dominicis, eisdem Sacram eamdem Congregationem permisisse celebrationem unius Missae solemnis seu cantatae vel lectae de respondente festo, cuius Indulti prorogationem Archiepiscopus instanter postulavit.

Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab ipso Sanctissimo Domino Nostro tributis, attentis expositis peculiaribus adjunctis, supradictorum Indultorum prorogationem *ad proximum decennium* benigne concessit, cum facultate celebrandi, statis supradictis Dominicis, unicam Missam cantatam seu solemnem et alteram lectam de praedictis festis, dummodo non occurrat aliquod festum duplex primae vel secundae classis. Si vero occurrat festum duplex secundae classis, permittitur tantum una Missa cantata seu solemnis. Pro aliis vero tribus festivitatibus, celebrandis a Confraternitatibus vel Unionibus, sacra haec eadem Congregatio benigne indulxit celebrationem unius Missae cantatae seu solemnis, exceptis tamen festis duplicibus primae classis et festis Beatae Mariae Virginis in praedictis Dominicis occurrentibus. Servatis Rubricis: contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 15. Januarii 1942.